17
[image: image1.wmf]

Nebalené cukrářské výrobky

VŠEM OBCHODNÍM PARTNERůM!!!

Na základě § 8, odst. 1 zákona č. 110/97 Sb. o potravinách ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme touto formou všem obchodním partnerům všechny potřebné údaje o nebalených cukrářských výrobcích dodávaných naší firmou do obchodní sítě.

Výrobce: Pekárny a cukrárny Náchod, a.s., Plhovská 87, 547 34 Náchod
Země původu: Česká republika

Skladování cukrářských výrobků při teplotě do 8°C.
Cukrářský výrobek s náplní tukovou:

č.v. 4165 Špička s tekutou náplní 40 g

č.v. 4384 Špička s tekutou náplní mini 20 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: margarin (rostlinný tuk neztužený palmový, částečně ztužený tuk palmový, rostlinný olej řepkový, emulgátory:mono- a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant:kyselina sorbová, aroma, regulátor kyselosti:kyselina citronová, barvivo:beta-karoten), směs kakao-mix (cukr, kakao - min. 21%, sójová mouka, rostlinný olej palmový, modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob:E1412, glukózový sirup, sušená syrovátka), poleva tmavá 22% (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk - palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), směs piškot [pšeničná mouka, cukr, vaječná směs sušená, emulgátor(emulgátory:E472b, E477; glukózový sirup sušený, mléko odtučněné sušené), škrob pšeničný, vaječný bílek sušený, kypřící látka:E450i, E500ii; jedlá sůl, zahušťovadlo:E415, aroma, kyselina:E330, barvivo:E160a], pitná voda, směs mléčná s příchutí vaj.likéru (cukr, sušené mléko, rostlinný olej palmový, glukózový sirup, sušená syrovátka, rostlinný tuk plně ztužený kokosový, zahušťovadlo:E401, emulgátor:E472a, aroma, barvivo:E160a, E101; pšeničná mouka), aroma rumové, přípravek ke šlehání(emulgátory:E471, E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, pomerančové aroma). Obsah tukové tekuté náplně ve výrobku 20%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4373 Kokoska plněná mini 30 g

č.v. 4626 Kokoska plněná 60 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: cukr, margarin [olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný (palmový, řepkový, kokosový), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a], poleva tmavá 24% (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk - palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), ovocná náplň s příchutí jahod 13% (cukr, směs ovocných dření, regulátor kyselosti:kyselina citronová, želírující látka:pektin, koncentrát z černé mrkve, aroma, konzervant:sorban draselný, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny), vejce, kokos strouhaný 8% (obsahuje oxid siřičitý), pšeničná mouka, směs kakao-mix (cukr, kakao - min. 21%, sójová mouka, rostlinný olej palmový, modifikovaný kukuřičný a bramborový škrob:E1412, glukózový sirup, sušená syrovátka), pitná voda, náplň ovocná s příchutí meruněk 0,4%(cukr, směs ovocných dření, regulátor kyselosti:kyselina citronová, želírující látka:pektin, aroma, barvivo:betakaroten, konzervant:sorban draselný, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny), citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), cukr vanilínový. Obsah tukové náplně ve výrobku 28%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4375 Laskonka kokosová mini 15 g

č.v. 4642 Laskonka kokosová 40 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: margarin [olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný (palmový, řepkový, kokosový), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a], korpus [cukr, pšeničná mouka, pitná voda, kokos strouhaný 6,5% (obsahuje oxid siřičitý), pšeničné klíčky pražené 4%, bílková směs (sušený vaječný bílek, cukr, regulátor kyselosti:kyselina citronová), rostlinný tuk palmový], cukr, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], pitná voda, kokos strouhaný 3% (obsahuje oxid siřičitý), rostlinný olej řepkový. 
Obsah tukové náplně ve výrobku 53%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: sója, podzemnice, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, lupina.
Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4376 Štafetka mini 25 g

č.v. 4623 Štafetka 50 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: náplň tuková 32,5% [margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, barviva: karoten, amoniakový karamel, aroma, ztužený rostlinný tuk, káva pražená], vaječný bílek, cukr, pšeničná mouka, tmavá poleva 10% (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), pitná voda, podzemnice.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4383 Řez mocca mini 25 g

č.v. 4832 Řez mocca 50 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: pšeničná mouka, cukr, pitná voda, vejce, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), sušené mléko, ztužený rostlinný tuk palmový, kakao, sušená syrovátka, škrobový sirup glukózový, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; škrob pšeničný, kypřící látky: difosforečnany sodný a uhličitany sodné, sůl, aroma, barvivo: karoten, kukuřičný sirup, modifikovaný škrob, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: difosforečnan sodný, stabilizátor: sladidlo sorbitol, rostlinný olej řepkový, káva pražená mletá, barvivo: amoniakový karamel
Obsah tukové náplně ve výrobku: 50%

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

č.v. 4602 Zákusek sezónní universální motiv 35 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vanilmix 2,5% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma]. Modelovací hmota 51%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma, barvivo: beta karoten, Cu-chlorofylin, kurkumin, indigotin, kyselina karmínová, sulfitový karamel. Obsah tukové náplně ve výrobku 17%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4603 Zvířátko s náplní s příchutí vanilkovou kočička 35 g

č.v. 4606 Vajíčko velikonoční s náplní s příchutí vanilkovou 70 g

č.v. 4608 Zvířátko s náplní s příchutí vanilkovou kočička 70 g nebo Kolečko s náplní s příchutí vanilkovou 70g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vanilmix 2,5% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma]. Modelovací hmota 51%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma, barvivo: karoten, barvivo: beta karoten, Cu-chlorofylin, kurkumin, indigotin, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 18%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4605 Mikuláš s náplní s příchutí vanilkovou 70 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vanilmix 2,5% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma],  bílková ozdoba [cukr, pitná voda, bílková směs(sušený vaječný bílek, cukr, regulátor kyselosti:E330), cukr vanilínový]. Modelovací hmota 51%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma, barvivo: kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 18,5%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4607 Čert s náplní s příchutí  vanilkovou 70 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vanilmix 2% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma]. Modelovací hmota 51%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, sulfitový karamel. Obsah tukové náplně ve výrobku 18%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4610 Zvířátko s náplní s příchutí vanilkovou prasátko 70 g 

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix 2,5% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma]. Modelovací hmota 51%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma, barvivo: kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 18%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4613 Srdíčko s náplní s příchutí vanilkovou 70 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: modelovací hmota(cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:E120), korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:E471,E322,E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant:E200, kyselina:E330, aroma, barvivo:E160a), vanilmix 2% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], ztužený rostlinný tuk palmový, kakao, emulgátor:sójový lecitin.Obsah tukové náplně ve výrobku 18%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4615 Brambora modelovaná 40 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus bufler [směs piškot (pšeničná mouka, cukr, vaječná směs sušená, emulgátory: E472b, E477; glukózový sirup sušený, mléko odtučněné sušené, škrob pšeničný, vaječný bílek sušený, kypřící látky: E450i, E500ii; sůl, zahušťovadlo: E415, aroma, kyselina: E330, barvivo: E160a), pitná voda, směs ke šlehání (emulgátory: E471, E475; stabilizátor: E420, ethylalkohol, pomerančové aroma)], cukr, pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), sušené mléko, glukózový sirup, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], kakao, lísková jádra, emulgátor: sójový lecitin, aroma. Obsah tukové náplně ve výrobku 32%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání
Výrobek vložen do košíčku PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4616 Koule pražská 50 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: podzemnice, vejce, cukr, pitná voda, částečně ztužený rostlinný tuk – palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru; ztužený rostlinný tuk palmový, glukózový sirup, máslo, pšeničná mouka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, lísková jádra, sušené mléko, bramborový škrob, emulgátory: estery mono- a diglyceridů s kyselinou mléčnou, estery propan-1,2-diolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, kypřící látka: difosforečnan sodný a uhličitan sodný, stabilizátor: alginát sodný, jedlá sůl, aroma, kukuřičný škrob, ocet, přípravek ke šlehání(emulgátory:E471, E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, pomerančové aroma). Obsah tukové náplně ve výrobku 32%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání
Výrobek vložen do košíčku PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4694 Roláda ořechová mini 20 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], pitná voda, jádra vlašských ořechů 21%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, pšeničná mouka, káva pražená mletá. Obsah tukové náplně ve výrobku 58%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání








----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4697 Roláda ořechová 1200 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: směs světlá [pšeničná mouka, cukr, emulgátor(emulgátory:E472b, E477; glukózový sirup sušený, mléko odtučněné sušené), škrob pšeničný, kypřící látka:E450i, E500ii; jedlá sůl, kyselina:E330, zahušťovadlo:E415, barvivo:E160a, aroma], pitná voda, vejce, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti:kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], jádra vlašských ořechů 21%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr moučka, směs s oříškovou příchutí (pražená slunečnicová semínka, pražené pšeničné klíčky, cukr, aroma, kyselina:E330), pšeničná mouka, ztužený rostlinný tuk palmový, barvivo:E150c, káva pražená mletá. Obsah tukové náplně ve výrobku 57%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání








----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4699 Pochoutka oříšková 60 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kypřící látky:E500,E450; přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], pitná voda, cukr, lísková jádra 8%, sušené mléko, kakao, glukózový sirup, sušená syrovátka, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propan-1,2-diolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, škrob pšeničný, modifikovaný škrob, sušená syrovátka, kypřící látky: difosforečnan sodný a uhličitan sodný, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kyselina citronová, zahušťovadlo: xanthan, aroma, barvivo: karoten, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl. Obsah tukové náplně ve výrobku 45%. 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4715  Dort s obrázkem mandlovka 1400 g 

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], pitná voda, cukr, gel coldjel(glukózový sirup, cukr, želírující látky:E406, E440ii; kyselina:E330, regulátor kyselosti:E331, konzervant:E202, aroma), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], obrázek z jedlého papíru (bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušené mléko, kondenzované mléko, umělé sladidlo:sacharin, emulgátor:sójový lecitin, konzervant:E200, regulátor kyselosti:E330, barviva:E100,E120,E133,E153). Obsah tukové náplně ve výrobku 36%.
Modelovací hmota 22%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4776 Stříška 60 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový světlý a tmavý [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:E330, citronové aroma), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky:E500,E450; přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], náplň tuková 46% [margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:E471,E322,E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant:E200, kyselina:E330, aroma, barvivo:E160a), cukr, pitná voda, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti:E516, kypřící látka:E450, barvivo:E160a, aroma, glukózový sirup, stabilizátor:E341,E339; emulgátor:E475, barvivo:E120], tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt)

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4780 Dort s náplní s příchutí vanilkovou 1000 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), vanilmix 7,5% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, aroma vanilkové 2%. Obsah tukové náplně ve výrobku 55,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4800 Dort batul kulatý, hranatý, srdce malé 600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, škrobový sirup, sušená syrovátka, ztužený rostlinný tuk palmový, kakao, lísková jádra, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, glukózový sirup, želírující látka: alginát sodný, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, aroma, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 36%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
č.v. 4802 Dort ježek malý 730 g

č.v. 4803 Dort ježek velký 1130 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, sušené mléko, modifikovaný škrob, sušená syrovátka, aroma, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk palmový,  kakao,  lísková jádra, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin, polyglycerol-polyricinoleát, želírující látka: alginát sodný, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, barvivo: beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 55,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání 

Kartónová podložka PAP

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4815 Dort kniha malá s ozdobou  1250 g

č.v. 4816 Dort kniha velká s ozdobou 2050 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], cukr, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, sušené mléko, ztužený rostlinný tuk palmový, kakao, sušená syrovátka, modifikovaný škrob, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, aroma, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, barvivo: karoten. Obsah tukové náplně ve výrobku 21%.

Ozdoba z modelovací hmoty 60%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP







----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4817 Dort kniha otevřená s ozdobou 3350 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, sušené mléko, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk, kakao, sušená syrovátka, modifikovaný škrob, škrobový sirup, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, aroma, želírující látka: alginát sodný, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 31,5%.

Ozdoba z modelovací hmoty 22%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Ozdoba z krému 12,5%: částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, pitná voda, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušená syrovátka, kakao, kakaové máslo, lísková jádra, aroma, želírující látka: alginát sodný, kypřící látky: difosforečnan sodný a uhličitan sodný, emulgátor: sójový lecitin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4818 Dort půllitr 1300 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix 3,5% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], bílková ozdoba [cukr, pitná voda, bílková směs(sušený vaječný bílek, cukr, kyselina:E330), cukr vanilínový]. Ozdoba z modelovací hmoty 38%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: sulfitový karamel. Obsah tukové náplně ve výrobku 26,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4819 Dort kokosový 1100 g

č.v. 4820 Dort kokosový malý  600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), kokos strouhaný 7,5% (obsahuje oxid siřičitý), cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušená syrovátka, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami a sójový lecitin, glukózový sirup, kakao, kakaové máslo, lísková jádra, želírující látka: alginát sodný, aroma, regulátor kyselosti: síran vápenatý, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 50%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

č.v. 4821 Dort ořechový batul 600 g
Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, jádra vlašských ořechů 11,5%, sušené mléko, glukózový sirup, modifikovaný škrob, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, aroma, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kakao, kakaové máslo, lísková jádra, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami a sójový lecitin, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 50%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
č.v. 4827 Dort beruška 1600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), cukr, sušené mléko, glukózový sirup, modifikovaný škrob, sušená syrovátka, škrobový sirup, želírující látka: alginát sodný, aroma, regulátor kyselosti: síran vápenatý, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin. Obsah tukové náplně ve výrobku 34,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4828 Dort krtek 2400 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], cukr, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt). Obsah tukové náplně ve výrobku 25,5%.

Ozdoba z modelovací hmoty 50%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin. 
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4841 Dort sumec 2500 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, sušené mléko, glukózový sirup, sušená syrovátka, modifikovaný škrob, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami a sójový lecitin, aroma, želírující látka: alginát sodný, kakao, kakaové máslo, lísková jádra, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, barvivo: beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 36%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

č.v. 4849 Roláda kokosová 50 g

č.v. 4850 Roláda kokosová mini 25 g

č.v. 4862 Roláda kokosová 1450 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), náplň ovocná s přích.jahod.15,5%(směs ovocných dření, cukr, kyselina citronová, želírující látka:pektin, barvivo:anthokyan, aroma, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, konzervant:sorban draselný), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, kokos strouhaný 4% (obsahuje oxid siřičitý). Obsah tukové náplně ve výrobku 50%.

Ozdoba z modelovací hmoty: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4854 Dortík jahoda 55 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], poleva tmavá 23%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), ovoce čerstvé jahody 5%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, meruňková želatinová poleva(sirup glukóza-fruktóza, cukr, pektin, kyselina citronová, konzervant: kyselina sorbová, aroma, barviva:karamel, betakaroten), směs jahodová(glukózo-fruktózový sirup, cukr, jahody, želírující látka:pektin, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, aroma, barvivo: košenila, betakaroten). Obsah tukové náplně ve výrobku 25%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4856 Dort batole s tmavou polevou 420 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: náplň tuková 48,5% {margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo:E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr moučka}, korpus tmavý [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471, E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma), kypřící látky:E500, E450], tmavá poleva 8% (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt), alginát celý (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka:alginát sodný, regulátor kyselosti:E341iii, E339iii, E270; emulgátor:E471, barvivo:E120, maltodextrin; aroma),
Ozdoba z modelovací hmoty růže a lístky 5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:E120, E160a, E132, E150d, E141, E100.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4857 Dort podkova arašídová 850 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: náplň tuková 56% {margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo:E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr moučka}, korpus tmavý [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471, E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma), kypřící látky:E500, E450], arašídy 3,5%, lískooříšková pasta (rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma),
Ozdoba z modelovací hmoty růže a lístky 8%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:E120, E160a, E132, E150d, E141, E100.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4879 Dortík ježek 105 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou a tmavou polevou
Složení: cukrářské upotřebitelné odřezky (obsahuje alergeny – lepek, vejce, mléko, sója), vejce, poleva tmavá 25%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), alginát celý (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka:alginát sodný, regulátor kyselosti:E341iii, E339iii, E270; emulgátor:E471, barvivo:E120, maltodextrin; aroma), margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr moučka. Obsah tukové náplně ve výrobku 0,4%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4888 Dort prsa 1900 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), cukr, sušené mléko, glukózový sirup, modifikovaný škrob, sušená syrovátka, aroma, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kakao, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, sulfitový karamel. Obsah tukové náplně ve výrobku 33%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
č.v. 4899 Dort batulek kokosový 120 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, kokos strouhaný 4% (obsahuje oxid siřičitý), lískooříšková pasta (rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma). 

Ozdoba z modelovací hmoty: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: E120, E160a, E150d, E141, E100, E132.
Obsah tukové náplně ve výrobku 50,7%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4900 Dort batulek ořechový 120 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), jádra vlašských ořechů 8%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, lískooříšková pasta (rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma). Obsah tukové náplně ve výrobku 50%.

Ozdoba z modelovací hmoty: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: E120, E160a, E150d, E141, E100, E132.
Ozdoba:cukr.máček barevný (cukr, pšeničná mouka, kakao se sníženým obsahem tuku, maltodextrin, leštící látka: karnaubský vosk E903, aroma, barviva: E120, E133, E171, E150d)

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
č.v. 4911 Dort batul srdce s ozdobou z modelovací hmoty 690 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, sušené mléko, modifikovaný škrob, ztužený rostlinný tuk palmový, kakao, sušená syrovátka, glukózový sirup, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, aroma, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, lísková jádra, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 41,5%.

Ozdoba z modelovací hmoty 13%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4913 Dort podkova s ozdobou z modelovací hmoty 2390 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, vanilmix 5% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], sušené mléko, glukózový sirup, želírující látka: alginát sodný, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, aroma, ztužený rostlinný tuk palmový, kakao, lísková jádra, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 38,5%.

Ozdoba z modelovací hmoty 12%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání 
Kartónová podložka PAP 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
č.v. 4914 Dort kokosový s ozdobou z modelovací hmoty  1220 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), kokos strouhaný 6,5% (obsahuje oxid siřičitý), cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušená syrovátka, emulgátory:estery polyglycerolu s mastnými kyselinami a sójový lecitin, glukózový sirup, želírující látka: alginát sodný, aroma, regulátor kyselosti: síran vápenatý, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 45%.

Ozdoba z modelovací hmoty 9,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4915 Dort ořechový s ozdobou z modelovací hmoty 1169 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, jádra vlašských ořechů 11%, cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, aroma, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, škrobový sirup, ztužený rostlinný tuk palmový, kakao, lísková jádra, káva pražená, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, glukózový sirup, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 45%.

Ozdoba z modelovací hmoty růže 5,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4919 Dort kakaový s tmavou polevou a ozdobou z modelovací hmoty 1190 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (1,5%), přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), tmavá poleva 12,5%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), cukr, aroma, emulgátory: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami a sójový lecitin, modifikovaný škrob, sušené mléko, glukózový sirup, lísková jádra, želírující látka: alginát sodný, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan sodný, barvivo: karoten, kyselina karmínová. Obsah tukové náplně ve výrobku 40%.

Ozdoby z modelovací hmoty 2,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný  rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5074 Dort sezónní 625 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakao, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 24%.

Modelovací hmota(pasta dama) 25%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 24%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, Cu-chlorofylin, kurkumin, amoniak-sulfitový karamel, indigotin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5075 Dort Rio Grande malý 900 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], ovoce kompotované broskve 17,5%, ovoce kompotované meruňky 14,5%, margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, ovoce kompotované ananas 9,5%, ovoce kompotované mandarinky 9,5%, ovoce čerstvé jablka 7,5%, ovoce čerstvé kiwi 7,5%, cukr, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], ovoce čerstvé víno hroznové bílé 2,5%, alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka:alginát sodný, regulátor kyselosti:E341iii, E339iii, E270; emulgátor:E471, barvivo:E120, maltodextrin; aroma), rostlinný olej řepkový, sirup škrobový, agar, kyselina citronová. Obsah tukové náplně ve výrobku 22%.

Trubičky vystřikované 0,8%: cukr, pšeničná mouka, voda, ztužený rostlinný tuk, kakaová hmota, kakao, syrovátka, sušené mléko, sušená vejce, rostlinný olej, pšeničný škrob, protispékavá látka:oxid křemičitý, glukóza, emulgátory:sójový lecitin, polyglycerol-polyricinoleát, barvivo:amoniak sulfitový karamel, aroma

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Výrobek obsahuje nejedlé součásti: stuha PES

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5076 Dort Nicolet 1800 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové, kakao. Obsah tukové náplně ve výrobku 37,5%.

Modelovací hmota 19%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, Cu-chlorofylin, kurkumin
Trubičky vystřikované 10,5%: cukr, pšeničná mouka, voda, ztužený rostlinný tuk, kakaová hmota, kakao, syrovátka, sušené mléko, sušená vejce, rostlinný olej, pšeničný škrob, protispékavá látka:oxid křemičitý, glukóza, emulgátory:sójový lecitin, polyglycerol-polyricinoleát, barvivo:amoniak sulfitový karamel, aroma

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Výrobek obsahuje nejedlé součásti: stuha PES

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5077 Dort Sonata 1210 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lísková jádra, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), aroma vanilkové, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 55,5%.

Modelovací hmota 4%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová, beta karoten

Kartónová podložka PAP
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5078 Dort Johanka 1300 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 57,5%.

Modelovací hmota 2%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, beta karoten

Kartónová podložka PAP
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5079 Dort Amadeus 1250 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, aroma vanilkové, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 58%.

Modelovací hmota 4%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová, beta karoten
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5080 Dort Brigit 2200 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka:alginát sodný, regulátor kyselosti:E341iii, E339iii, E270; emulgátor:E471, barvivo:E120, maltodextrin; aroma), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), aroma vanilkové. Obsah tukové náplně ve výrobku 42,5%.

Modelovací hmota 15%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová, beta karoten
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5081 Dort Evelína 1940 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná voda, hobliny mikro čoko-bílé(cukr, sušené plnotučné mléko, kakaové máslo, přírodní vanilka, emulgátor:sójový lecitin), hobliny mikro čoko-duo(cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, laktóza (mléko), sušená syrovátka, emulgátor:sójový lecitin, přírodní vanilkové aroma), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové, čoko-zdobení (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín). Obsah tukové náplně ve výrobku 40%.

Modelovací hmota 10%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, Cu-chlorofylin, kurkumin, indigotin, kyselina karmínová

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5082 Dort Noe 1560 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, hobliny mikro čoko-bílé(cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, laktóza, syrovátka, emulgátor: slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma), aroma vanilkové, rostlinný olej řepkový, čoko-zdobení (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín), cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 52%.

Modelovací hmota 10%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, Cu-chlorofylin, kurkumin, indigotin, kyselina karmínová

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5083 Dort Othello 1700 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), cukr, rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové, čoko-zdobení (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín), cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 48%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5084 Dort Xenie 1340 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), aroma vanilkové, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 45,5%.

Modelovací hmota 10%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, amoniak-sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin, indigotin, kyselina karmínová

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5085 Dort Klaudie 1320 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, jádra vlašských ořechů 3,5%, aroma vanilkové, rostlinný olej řepkový, tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), čoko-zdobení (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín). Obsah tukové náplně ve výrobku 52%.

Modelovací hmota 5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, amoniak-sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin, indigotin, kyselina karmínová

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5086 Dort Sharlote 2470 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, aroma vanilkové, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 46,5%.

Modelovací hmota 6,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová, beta karoten

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5087 Dort Atilla 1450 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), cukr, alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka:alginát sodný, regulátor kyselosti:E341iii, E339iii, E270; emulgátor:E471, barvivo:E120, maltodextrin; aroma), rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové. Obsah tukové náplně ve výrobku 44%.

Trubičky vystřikované 6,5%: cukr, pšeničná mouka, voda, ztužený rostlinný tuk, kakaová hmota, kakao, syrovátka, sušené mléko, sušená vejce, rostlinný olej, pšeničný škrob, protispékavá látka:oxid křemičitý, glukóza, emulgátory:sójový lecitin, polyglycerol-polyricinoleát, barvivo:amoniak sulfitový karamel, aroma
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5088 Dort Angela 1400 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, kokos strouhaný 1,5% (obsahuje oxid siřičitý), aroma vanilkové, poleva jogurtová (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), rostlinný olej řepkový, tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 47,5%.

Modelovací hmota 12%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5089 Dort Bianka 2130 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, hobliny mikro čoko-bílé(cukr, sušené plnotučné mléko, kakaové máslo, přírodní vanilka, emulgátor:sójový lecitin), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové,  poleva jogurtová (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 52,5%.

Modelovací hmota 6%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5090 Dort Diego 1330 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 37%.

Modelovací hmota 15,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová, beta karoten

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5091 Dort Karmen 1170 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové, čoko-zdobení (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín). Obsah tukové náplně ve výrobku 37%.

Modelovací hmota 5,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová, beta karoten

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5092 Dort něžné kaly 1600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku. Obsah tukové náplně ve výrobku 25%.

Modelovací hmota(pasta dama) 21%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 50%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5093 Dort příboj 2100 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, čoko bonbony plody moře[náplň z lískových ořechů(cukr,rostlinné tuky palmové,lískové ořechy 13%,plnidlo:uhličitan vápenatý,kakaový prášek se sníženým obsahem tuku,emulgátor:sójový lecitin), mléčná čokoláda 15,9%(cukr,kakaové máslo,suš.plnotučné mléko,kakaová hmota,laktóza,suš.syrovátka,emulgátor:sójový lecitin,aroma), bílá čokoláda 15,9%(cukr,kakaové máslo,suš.plnotučné mléko,laktóza,suš.syrovátka, emulgátor:sójový lecitin,aroma), hořká čokoláda 10,6%(kakaová hmota,cukr,kakaové máslo,rozpuštěné máslo-mléko;emulgátor:sójový lecitin,aroma)], vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 26%.

Verze 1) Modelovací hmota(pasta dama) 33%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Verze 2) Modelovací hmota 33%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, kakao
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5094 Dort v závoji 1650 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku. Obsah tukové náplně ve výrobku 24%.

Modelovací hmota(pasta dama) 30%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 38%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, kyselina karmínová, beta karoten

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5095 Dort gerberová kytice 1550 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 25,5%.

Modelovací hmota 40%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5096 Dort slunná zahrada 1350 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 25,5%.

Modelovací hmota 37%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5097 Dort motýlí harmonie 1650 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 23,5%.

Modelovací hmota(pasta dama) 23,5%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.
Modelovací hmota 5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5098 Dort roh hojnosti 2650 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku. Obsah tukové náplně ve výrobku 20,5%.

Modelovací hmota(pasta dama) 20,5%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 24%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, amoniak-sulfitový karamel

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5099 Dort růže z lásky 1250 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 24%.

Modelovací hmota(pasta dama) 22%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 21%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5100 Dort na louce 1950 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 28%.

Modelovací hmota(pasta dama) 30%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 4,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5101 Dort letní den 1600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 25%.

Modelovací hmota(pasta dama) 24%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5103 Dort Rio Grande 2170 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, ovoce kompotované jahody 7% (jahody, voda, cukr, barvivo: E124), ovoce kompotované mandarinky 5%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], ovoce čerstvé banány 4,5%, cukr, ovoce kompotované broskve 2%, agar, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 30,5%.

Trubičky vystřikované 19,5%: cukr, pšeničná mouka, voda, ztužený rostlinný tuk, kakaová hmota, kakao, syrovátka, sušené mléko, sušená vejce, rostlinný olej, pšeničný škrob, protispékavá látka:oxid křemičitý, glukóza, emulgátory:sójový lecitin, polyglycerol-polyricinoleát, barvivo:amoniak sulfitový karamel, aroma.
Výrobek obsahuje nejedlé součásti: stuha PES.
Barvivo/E124: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5104 Dort Vegas 1370 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, ovoce čerstvé hroznové víno bílé 7%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, agar, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171), rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové. Obsah tukové náplně ve výrobku 31%.

Modelovací hmota 25%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová
Výrobek obsahuje nejedlé součásti: stuha PES

Kartónová podložka PAP
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5105 Dort Valencia 1620 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, ovoce kompotované ananas 8%, ovoce kompotované meruňky 8%, ovoce čerstvé banány 5,5%, ovoce čerstvé hroznové víno bílé 5,5%, mikro hobliny bílé(cukr, sušené mléko plnotučné, kakaové máslo, přírodní vanilka, emulgátor:sójový lecitin), agar, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], ovoce čerstvé jablka 3%, ovoce čerstvé kiwi 2%, cukr, lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 24%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5106 Dort kouzelný měšec 1000 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, borůvkový gel 9,5%(kusové ovoce-borůvka 3,7%, ovocný protlak jablko, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, konzervant:E202, zahušťovadlo:E418, aroma, voda), vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 30%.

Modelovací hmota 28%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové
Výrobek obsahuje nejedlé součásti: stuha PES

Kartónová podložka PAP
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5109 Dort Panama 1660 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, ovoce kompotované broskve 9,5%, ovoce kompotované meruňky 7,5%, ovoce kompotované ananas 5%, ovoce kompotované mandarinky 5%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], ovoce čerstvé jablka 4%, ovoce čerstvé kiwi 4%, agar, cukr, piškoty cukrářské(vejce, cukr, pšeničná mouka), ovoce čerstvé hroznové víno bílé 1,5%, rostlinný olej řepkový, aroma vanilkové, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 28,5%.

Výrobek obsahuje nejedlé součásti: stuha PES

Kartónová podložka PAP

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5111 Dort Granada 1800 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], ovoce kompotované broskev 8,5%, ovoce kompotované meruňky 5,5%, náplň ovocná s přích.jahod.5,5%(směs ovocných dření, cukr, kyselina citronová, želírující látka:pektin, barvivo:anthokyan, aroma, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, konzervant:sorban draselný), margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, ovoce čerstvé hroznové víno bílé 2,5%, ovoce kompotované jahody 1%(jahody, voda, cukr, barvivo: E124), agar, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka:alginát sodný, regulátor kyselosti:E341iii, E339iii, E270; emulgátor:E471, barvivo:E120, maltodextrin; aroma). Obsah tukové náplně ve výrobku 16,5%.

Trubičky vystřikované 51%: cukr, pšeničná mouka, voda, ztužený rostlinný tuk, kakaová hmota, kakao, syrovátka, sušené mléko, sušená vejce, rostlinný olej, pšeničný škrob, protispékavá látka:oxid křemičitý, glukóza, emulgátory:sójový lecitin, polyglycerol-polyricinoleát, barvivo:amoniak sulfitový karamel, aroma.
Výrobek obsahuje nejedlé součásti: stuha PES

Barvivo/E124: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Kartónová podložka PAP

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5124 Dort Kity 1900 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 27%.

Modelovací hmota(pasta dama) 23%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Modelovací hmota 13,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, Cu-chlorofylin, kurkumin, amoniak-sulfitový karamel 
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5125 Dort budík 1460 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 27%.

Verze 1) Modelovací hmota(pasta dama) 42%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, amoniak-sulfitový karamel. 

Verze 2) Modelovací hmota 42%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, Cu-chlorofylin, kurkumin, beta karoten, indigotin, amoniak-sulfitový karamel 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5126 Dort Beruška 1730 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, cukr.máček barevný (cukr, pšeničná mouka, kakao se sníženým obsahem tuku, maltodextrin, leštící látka: karnaubský vosk E903, aroma, barviva: E120, E133, E171, E150d). Obsah tukové náplně ve výrobku 24,5%.

Modelovací hmota 40%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, amoniak-sulfitový karamel 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5127  Dort obrázkový svět 1340 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], gel coldjel(glukózový sirup, cukr, želírující látky:E406, E440ii; kyselina:E330, regulátor kyselosti:E331, konzervant:E202, aroma), cukr, rostlinný olej řepkový, obrázek z jedlého papíru(bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušené mléko, kondenzované mléko, umělé sladidlo:sacharin, emulgátor:sójový lecitin, konzervant:E200, regulátor kyselosti:E330, barviva:E100,E120,E133,E153). Obsah tukové náplně ve výrobku 29,5%.

Modelovací hmota 30,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5128  Dort kabelka 1310 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 26,5%.

Modelovací hmota 34%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, beta karoten

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5129  Dort sluníčko 1400 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 24%.

Modelovací hmota 33%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, amoniak-sulfitový karamel
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5130 Dort méďa 1630 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku. Obsah tukové náplně ve výrobku 26%.

Modelovací hmota 36,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, amoniak-sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5131  Dort autíčko 1450 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku. Obsah tukové náplně ve výrobku 21%.

Modelovací hmota 29%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, amoniak-sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5132 Dort dáreček 1660 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 38,5%.

Modelovací hmota 18,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, amoniak-sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5133  Dort panenka 2100 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171). Obsah tukové náplně ve výrobku 19%.

Modelovací hmota 35,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, beta karoten
Výrobek obsahuje panenku dodanou zákazníkem.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5134 Dort dráček 2200 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 27%.

Modelovací hmota 33,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: Cu-chlorofylin, kurkumin, amoniak-sulfitový karamel 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5135 Dort krtek šikula 1900 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 27,5%.

Modelovací hmota 33%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, amoniak-sulfitový karamel 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5136 Dort svatební závoj 3600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, perleť(E934a, E943b, E944, etanol, aroma, barvivo:E555,E171,E172,E133,E129). Obsah tukové náplně ve výrobku 27,5%.

Verze 1) Modelovací hmota(pasta dama) 40%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Verze 2) Modelovací hmota 40%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové.
Výrobek obsahuje nejedlé součásti – pestíky.

Barvivo/E129: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5137 Dort štěstí 1600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, perleť(E934a, E943b, E944, etanol, aroma, barvivo:E555,E171,E172,E133,E129). Obsah tukové náplně ve výrobku 25%.

Verze 1) Modelovací hmota(pasta dama) 46%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Verze 2) Modelovací hmota 46%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové.
Výrobek obsahuje nejedlé součásti – pestíky.

Barvivo/E129: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5138 Dort zlatá koruna 3600 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, perleť(E934a, E943b, E944, etanol, aroma, barvivo:E555,E171,E172,E133,E129). Obsah tukové náplně ve výrobku 27,5%.

Verze 1) Modelovací hmota(pasta dama) 40%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma.

Verze 2) Modelovací hmota 40%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové.
Výrobek obsahuje nejedlé součásti – pestíky.

Barvivo/E129: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5139 Dort růžový vodopád 3550 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, perleť(E934a, E943b, E944, etanol, aroma, barvivo:E555,E171,E172,E133,E129). Obsah tukové náplně ve výrobku 28%.

Verze 1) Modelovací hmota(pasta dama) 39%: cukr, glukózový sirup, ztužený rostlinný tuk – kokosový, palmový, zvlhčující látka:glycerol, zahušťovadlo: xanthan, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, beta karoten.

Verze 2) Modelovací hmota 39%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:kyselina karmínová, indigotin, Cu-chlorofylin, kurkumin, beta karoten.

Barvivo/E129: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5140 Dort fialový dotyk 3400 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový, perleť(E934a, E943b, E944, etanol, aroma, barvivo:E555,E171,E172,E133,E129). Obsah tukové náplně ve výrobku 29%.

Modelovací hmota 38%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin

Barvivo/E129: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5141 Dort kopací míč 1400 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 26,5%.

Modelovací hmota 37%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: amoniak-sulfitový karamel

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5142 Dort sýr s myškami 1880 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, rostlinný olej řepkový. Obsah tukové náplně ve výrobku 26,5%.

Modelovací hmota 41%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: beta karoten, kyselina karmínová, indigotin, amoniak-sulfitový karamel

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5179 Ozdoba z krému 100 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: tuková náplň 71% [margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, modifikovaný škrob: acetylovaný škrobový difosforečnan, sušené mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, barvivo: karoten, aroma], alginát (cukr, voda, glukóza, fruktóza, želírující látka:alginát sodný, regulátor kyselosti:E341iii, E339iii, E270; emulgátor:E471, barvivo:E120, maltodextrin; aroma), lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), aroma 
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5189 Ozdoba z krému bez alginátu 100 g

Cukrářský výrobek s náplní tukovou
Složení: tuková náplň 85,5%[margarin (olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný - palmový, řepkový, kokosový, rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a), pitná voda, cukr, modifikovaný škrob: acetylovaný škrobový difosforečnan, sušené mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, barvivo: karoten, aroma], lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), aroma 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.
Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou:

č.v. 4374 Věneček s náplní s příchutí vanilkovou mini 20 g

č.v. 6020 Věneček s náplní s příchutí vanilkovou 40 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: náplň s příchutí vanilkovou 65% [pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], máslo, margarin (rostlinné tuky a oleje - kokosový, řepkový, palmový v různém poměru; rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], korpus [vejce, pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, kypřící prášek(kypřící látka:E450i,E500ii, škrob), ztužený rostlinný tuk, konzervant:E200], fondánová poleva(cukr, glukózový sirup, voda, ztužený rostlinný tuk palmový, mléko, syrovátka, máslo, emulgátor:sójový lecitin, aroma)
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

č.v. 4585 Košíček s ovocem 60 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: kompotované ovoce mandarinka a ananas 31%, pšeničná mouka, pitná voda, máslo, cukr, margarin (rostlinné tuky a oleje - kokosový, řepkový, palmový v různém poměru; rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten),  modifikovaný škrob, sušené mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, barvivo: karoten, aroma, glukózový sirup, škrobový sirup, vejce, stabilizátory: fosforečnan vápenatý a fosforečnan sodný, jablečná dřeň, zahušťovadlo: xanthan, emulgátor: estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, agar, kyselina citronová, jablečná dřeň, konzervant: sorban draselný, kyselina sorbová. Obsah náplně ve výrobku 50%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Výrobek vložen do košíčku PAP
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4686 Dort s ananasem a mandarinkami želé krájený 80 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované ananas a mandarinky 27%, korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, cukr, škrobový sirup, máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, rostlinný olej řepkový, mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, agar, aroma, kyselina citronová, barvivo: karoten. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Vložen v dortovém přířezu PP

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4771 Dort s meruňkami želé 960 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], ovoce kompotované meruňky 28%, pitná voda, cukr, škrobový sirup, máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, rostlinný olej řepkový, mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, agar, aroma, kyselina citronová, barvivo: karoten. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Krájený vložen v dortovém přířezu PP

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4761 Dort s jahodami želé krájený 80 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], ovoce kompotované jahody 28%(jahody, voda, cukr, barvivo: E124), poleva agarová 23%(voda, cukr, škrobový sirup, agar, kyselina citronová), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], rostlinný olej řepkový. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Krájený vložen v dortovém přířezu PP

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Barvivo/E124: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4765 Dort s mandarinkami želé větší 1440 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované mandarinky 34%, korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, cukr, škrobový sirup, máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, rostlinný olej řepkový, mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, agar, aroma, kyselina citronová, barvivo: karoten. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4768 Dort s jahodami želé větší 1440 g 

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované jahody 34%(jahody, voda, cukr, barvivo: E124), korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, cukr, škrobový sirup, máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, rostlinný olej řepkový, mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, agar, aroma, kyselina citronová, barvivo: karoten. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Barvivo/E124: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4769 Dort s jahodami želé 960 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované jahody 28%(jahody, voda, cukr, barvivo: E124), korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], poleva agarová 23%(voda, cukr, škrobový sirup, agar, kyselina citronová), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], rostlinný olej řepkový. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Barvivo/E124: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4770 Dort s broskvemi želé 960 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované broskve 28%, korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, cukr, škrobový sirup, máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, rostlinný olej řepkový, mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, agar, aroma, kyselina citronová, barvivo: karoten. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4772 Dort s mandarinkami želé 960 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované mandarinky 28%, korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, cukr, škrobový sirup, máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, rostlinný olej řepkový, mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, agar, aroma, kyselina citronová, barvivo: karoten. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4774 Dort s ovocem želé 960 g 

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované 28%(mandarinky, jahody, broskve, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo:E124), korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], poleva agarová 23%(voda, cukr, škrobový sirup, agar, kyselina citronová), pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], rostlinný olej řepkový. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Barvivo/E124: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4823 Dort s ananasem želé 960 g

č.v. 4853 Dort s ananasem želé krájený 80 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou
Složení: ovoce kompotované ananas 28%, korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], pitná voda, cukr, škrobový sirup, máslo, margarin [rostlinné tuky a oleje (kokosový, řepkový, palmový v různém poměru), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten], kokos strouhaný (obsahuje oxid siřičitý), modifikovaný škrob, rostlinný olej řepkový, mléko, sušená syrovátka, želírující látka: alginát sodný, regulátor kyselosti: síran vápenatý, kypřící látka: difosforečnan, agar, aroma, kyselina: kyselina citrónová, barvivo: karoteny. Obsah náplně ve výrobku 22,5%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Krájený vložen v dortovém přířezu PP

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou a náplní ostatní:

č.v. 4960 Věneček s náplní s příchutí vanilkovou a rostlinnou šlehačkou 50 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou a náplní ostatní
Složení: vanilková náplň 32% {pitná voda, vanilmix 7% [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], máslo, margarin (rostlinné tuky a oleje - kokosový, řepkový, palmový v různém poměru; rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten), aroma rumové}, fondánová poleva 28%( cukr, glukózový sirup, voda, ztužený rostlinný tuk palmový, mléko, syrovátka, máslo, emulgátor:sójový lecitin, aroma), korpus[vejce, pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, kypřící prášek(kypřící látka:E450i,E500ii, škrob), ztužený rostlinný tuk, konzervant:E200], rostlinná šlehačka 18% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny]
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5119 Dort Florián 1350 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou a náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 33,5% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], vanilková náplň 27,5% {pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], máslo, margarin (rostlinné tuky a oleje - kokosový, řepkový, palmový v různém poměru; rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten)}, korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], kompotované ovoce mandarinka 4%, tmavá poleva 4% (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), poleva jogurtová 2% (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), pitná voda, rostlinný olej řepkový, čoko-zdobení(cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín)
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5122  Dort Esmeralda 1000 g

Cukrářský výrobek s náplní lehkou máslovou a náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 27,5% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], ovoce čerstvé kiwi 18%, vanilková náplň 10,5% {pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], máslo, margarin (rostlinné tuky a oleje - kokosový, řepkový, palmový v různém poměru; rostlinný tuk ztužený kokosový, emulgátory:mono a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků, estery polyglycerolu mastných kyselin z jedlých tuků, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barvivo:beta-karoten)}, pitná voda, poleva jogurtová 1,5%(cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), rostlinný olej řepkový, lískooříšková pasta(rostlinné oleje – slunečnicový, palmový; cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískové oříšky 12%, sušené mléko, emulgátor: sójový lecitin, aroma), cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171)
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cukrářský výrobek s náplní ostatní:

č.v. 4095 Košíček linecký s ořechovou náplní 50 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: cukr, pšeničná mouka, jádra vlašských ořechů 18%, rostlinné oleje řepkový a ztužený rostlinný tuk palmový, pitná voda, sušené mléko, vejce, kakao, škrobový sirup, sušená syrovátka, cukr vanilínový, emulgátory: sójový lecitin, polyglycerol-polyricinoleát, estery mono-a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mléčnou, estery propan-1,2-diolu s mastnými kyselinami, slunečnicový lecitin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselin; kypřící látka: difosforečnan, uhličitan sodný, aroma, pšeničný škrob, sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, jablečná dřeň, zahušťovadlo: xanthan, barvivo: karoten, konzervant: sorban draselný, kyselina sorbová. Obsah náplně ve výrobku 42%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4282 Domino 90g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: cukrářské upotřebitelné odřezky(obsahuje alergeny: lepek, mléko, vejce, sója), korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], náplň ovocná meruňková 11%(cukr, směs ovocných dření, regulátor kyselosti:kyselina citronová, želírující látka:pektin, aroma, barvivo: karoteny, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, konzervant:sorban draselný), poleva tmavá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk - palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), pitná voda, poleva jogurtová (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), margarin [olej rostlinný a částečně ztužený tuk rostlinný (palmový, řepkový, kokosový), rostlinný tuk ztužený (kokosový), emulgátory: E471, E322, E475, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, konzervant: E200, kyselina: E330, aroma, barvivo: E160a], vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr moučka. 
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4313 Dort Medovník 1600g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: máslo, pšeničná mouka, mléko zahuštěné slazené(mléko, cukr), cukr, med květový 8%, vejce, šlehačka, pitná voda, jedlá soda(kypřící látka:hydrogenuhličitan sodný). Obsah náplně ve výrobku 52%.

Zabalen do blistru PS
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 30 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4314 Dort Medovník 100g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: máslo, pšeničná mouka, mléko zahuštěné slazené(mléko, cukr), cukr, med květový 8%, pitná voda, jádra vlašských ořechů 4%, vejce, šlehačka, jedlá soda(kypřící látka:hydrogenuhličitan sodný). Obsah náplně ve výrobku 52%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové), sezam, oxid siřičitý.

Vložen v dortovém přířezu PP

Spotřebujte do 7 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4315 Dort medovník 650 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: máslo, pšeničná mouka, mléko zahuštěné slazené(mléko, cukr), cukr, med květový 8%, vejce, šlehačka, pitná voda, jedlá soda(kypřící látka:hydrogenuhličitan sodný). Obsah náplně ve výrobku 52%.

Zabalen do fólie PVC a blistr PS
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 30 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4348 Kostka banánovo-karamelová 60 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus roládový světlý a tmavý [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku], čerstvé ovoce banán 18%, rostlinná šlehačka 12% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], karamelová poleva 7,5%[karamel 97%(cukr, glukózo-fruktózový sirup, voda), modifikovaný škrob, zahušťovadlo: agar, konzervant:E202, aroma, regulátor kyselosti:E330, barvivo:E120], pitná voda, ovocná náplň s příchutí meruněk (cukr, směs ovocných dření, regulátor kyselosti:E330, želírující látka: pektin, aroma, barvivo: karoteny, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, konzervant:E202), banánová pasta 1,7%(cukr, banánová dřeň 0,5%, voda, kyselina:E330, aroma, stabilizátor:E440, barvivo:E102,E129), lesklá poleva (cukr, glukózový sirup, voda, želírující látka: agar a pektin, regulátor kyselosti:E330,E296; konzervant:E202), krémový prášek (dehydratovaný kukuřičný sirup, cukr, živočišná želatina-hovězí, sušené odtučněné mléko, škrob, aroma)

Barvivo/E102,E129: mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4349 Řez s rybízem a malinami 160 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], pitná voda, černý rybíz zmrazený 14%, maliny zmrazené 14%, poleva s přích.meruňkovou (sirup glukóza-fruktóza, cukr, pitná voda, želírující látka: pektin, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma, barviva: karamel a karoteny), směs pudink.krém 7,5%(cukr, kukuřičný škrob, rostl. olej palmový, sušená syrovátka, sušené mléko, glukózový sirup, regulátor kyselosti:E170, sůl, barviva:E160a,E101; aroma, rostlinný tuk plně ztužený kokosový, emulgátor:E472a, pšeničná mouka), rostlinná šlehačka 5,5% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], zahušťovací přípravek (modifikovaný kukuřičný škrob:E1414, kukuřičný škrob, dextróza, cukr, kyselina:E330), agar.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4379 Kolečko linecké s ořechy mini 20 g; Srdce linecké s ořechy 20g

č.v. 4586 Kolečko linecké s ořechy 40 g; Srdce linecké s ořechy 40g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: náplň 35% [margarin (částečně ztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové; rostlinné tuky a oleje - kokosový, řepkový, palmový v různém poměru; rostlinný tuk ztužený - kokosový, emulgátory:mono- a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, slunečnicový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, kyselina sorbová; barvivo: annato, beta-karoten; aroma), pitná voda, jádra vlašských ořechů 5%, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], cukr, káva pražená mletá], poleva tmavá 35%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk - palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), korpus [pšeničná mouka, margarin(neztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové, voda, emulgátor:E471, sůl, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, barvivo:E160b, máslové aroma), cukr, vejce, citropasta(cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), cukr vanilínový], ozdoba 1% (jádra vlašských ořechů).
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4380 Trubička griliášová s pařížskou rostlinnou šlehačkou mini 17,5 g

č.v. 4985 Trubička griliášová s pařížskou rostlinnou šlehačkou 30 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus {tmavá poleva 41% [cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky (palmojádrový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (16%), emulgátor: slunečnicový lecitin, aroma vanilin], cukr, pitná voda, vaječný bílek tekutý (vaječný bílek, regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), arašídy 8%, sójová krupice 8%, pšeničná mouka, rostlinný olej palmový}, pařížská rostlinná šlehačka 43% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny].
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý, lupina.
Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4381 Trubička griliášová s rostlinnou šlehačkou mini 12,5 g

č.v. 4991 Trubička griliášová s rostlinnou šlehačkou 25 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus {tmavá poleva 41% [cukr, plně hydrogenované rostlinné tuky (palmojádrový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (16%), emulgátor: slunečnicový lecitin, aroma vanilin], cukr, pitná voda, vaječný bílek tekutý (vaječný bílek, regulátor kyselosti: E270, zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), arašídy 8%, sójová krupice 8%, pšeničná mouka, rostlinný olej palmový}, rostlinná šlehačka 34% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny].
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý, lupina.
Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4382 Řez s punčovou příchutí 30 g

č.v. 5230 Řez s punčovou příchutí 60 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], cukr, pitná voda, náplň ovocná s příchutí meruněk 10%(cukr, směs ovocných dření, škrobový sirup, želírující látka:pektin, regulátor kyselosti:kyselina citronová, aroma, barvivo:karoteny, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, konzervant:sorban draselný), fondán(cukr, sirup glukózový, voda), aroma 3%(aroma, zahušťovadlo:xanthan), rostlinný olej řepkový, kyselina:kyselina citronová, barvivo:kyselina karmínová
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4982 Trubička dvoubarevná s rostlinnou karamelovou šlehačkou 39 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 24% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus trubička [vafle 50% (pšeničná mouka, cukr, glukóza, odstředěné sušené mléko, sušená vejce, rostlinný tuk kokosový, emulgátor: slunečnicový lecitin, barvivo: E150a); poleva 50% (cukr, palmový tuk, palmový olej, bambucký olej, kakaový prášek (10%), emulgátor: sójový lecitin, E476;  aroma], cukr, šlehačka, barvivo: E150c.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4983 Trubička dvoubarevná s rostlinnou pařížskou šlehačkou 39 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 47,5% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus trubička [vafle 50% (pšeničná mouka, cukr, glukóza, odstředěné sušené mléko, sušená vejce, rostlinný tuk kokosový, emulgátor: slunečnicový lecitin, barvivo: E150a); poleva 50% (cukr, palmový tuk, palmový olej, bambucký olej, kakaový prášek (10%), emulgátor: sójový lecitin, E476;  aroma], kakao

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 4984 Trubička dvoubarevná s rostlinnou šlehačkou 37 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 40% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus trubička [vafle 50% (pšeničná mouka, cukr, glukóza, odstředěné sušené mléko, sušená vejce, rostlinný tuk kokosový, emulgátor: slunečnicový lecitin, barvivo: E150a); poleva 50% (cukr, palmový tuk, palmový olej, bambucký olej, kakaový prášek (10%), emulgátor: sójový lecitin, E476;  aroma]
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 5043 Řez meruňkový 140 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], meruňkový gel 15,5% (ovocný protlak meruňkový s obsahem meruněk 9,3%, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, konzervant:E202, zahušťovadlo:E418, aroma, voda), směs pudink.krém 12%(cukr, kukuřičný škrob, rostlinný olej palmový, sušená syrovátka, sušené mléko, glukózový sirup, regulátor kyselosti:E170, sůl, barviva:E160a,E101, aroma, rostlinný tuk plně ztužený kokosový, emulgátor:E472a, pšeničná mouka), poleva s přích.meruňkovou 10%(sirup glukóza-fruktóza, cukr, pitná voda, želírující látka: pektin, regulátor kyselosti:E330, konzervant:E202, aroma, barviva: karamel a beta karoten), rostlinná šlehačka 8,5% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], pitná voda, agar.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 5047 Řez borůvkový 140 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], borůvkový gel 15,5%(kusové ovoce-borůvka 6%, ovocný protlak jablko, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob:E1422, kyselina:E330, konzervant:E202, zahušťovadlo:E418, aroma, voda), pitná voda, směs pudink.krém 9,5%(cukr, kukuřičný škrob, rostlinný olej palmový, sušená syrovátka, sušené mléko, glukózový sirup, regulátor kyselosti: uhličitany vápenaté, sůl, barviva: karoteny a riboflavin, aroma, rostlinný tuk plně ztužený kokosový, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, pšeničná mouka), poleva s přích.meruňkovou 8%(sirup glukóza-fruktóza, cukr, pitná voda, želírující látka: pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, aroma, barviva: karamel a beta karoten), rostlinná šlehačka 6,5% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], agar. Obsah náplně 50%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 5049 Řez višňový 75 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus roládový tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky:E500,E450; přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], pitná voda, rostlinná šlehačka 37% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], tmavá poleva 14,5%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), kompotované višně vypeckované 12%, cukr moučka
Vložen v dortovém přířezu PP

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 5050 Řez jablečný 140 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], pitná voda, kompotované jablečné kostky 12,5%(jablka, kyselina:E330, konzervant:oxid siřičitý), směs pudink.krém 8%(cukr, kukuřičný škrob, rostlinný olej palmový, sušená syrovátka, sušené mléko, glukózový sirup, regulátor kyselosti: uhličitan vápenatý, sůl, barviva: karoten a riboflavin, aroma, rostlinný tuk plně ztužený kokosový, emulgátor: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, pšeničná mouka), poleva s příchutí meruňkovou 7%(sirup glukóza-fruktóza, cukr, pitná voda, pektin, konzervant: kyselina citronová a sorbová, aroma, barviva: karamel a beta karoten), rostlinná šlehačka 6% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], cukr, skořice mletá, agar. Obsah náplně 46%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5057 Řez banánový 50 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 36% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], pitná voda, náplň banánová 13%(cukr, rostlinný tuk, sušené mléko plnotučné a syrovátka, zahušťovadlo: alginát sodný, aroma, kyselina citronová, pšeničná mouka, barvivo riboflavin), tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), náplň lískooříšková [cukr, neztužený rostlinný tuk (palmový, shea olej; v různém poměru), sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, pasta z lískových ořechů 2,6%, emulgátor: slunečnicový lecitin, aroma], čok.šupinky scaglietta(cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor: sójový lecitin, vanilín)

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 5063 Dort pařížský s rostlinnou šlehačkou polévaný 50 g
Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná pařížská šlehačka 48,5% (pitná voda, ztužené rostlinné tuky a oleje – tuk palmojádrový, oleje řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech; cukr, kakao, stabilizátory: sladidlo sorbitol a hydroxylpropyl-celulóza, mléčné proteiny, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten), korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), pitná voda, rostlinný olej řepkový
Krájený vložen v dortovém přířezu PP

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 5064 Dort pařížský s rostlinnou šlehačkou polévaný 800 g 

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná pařížská šlehačka 48,5% (pitná voda, ztužené rostlinné tuky a oleje – tuk palmojádrový, oleje řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech; cukr, kakao, stabilizátory: sladidlo sorbitol a hydroxylpropyl-celulóza, mléčné proteiny, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten), korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), pitná voda, rostlinný olej řepkový
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5066 Dort pařížský s přízdobou z rostlinné šlehačky polévaný 60 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná pařížská šlehačka 48,5% (pitná voda, ztužené rostlinné tuky a oleje – tuk palmojádrový, oleje řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech; cukr, kakao, stabilizátory: sladidlo sorbitol a hydroxylpropyl-celulóza, mléčné proteiny, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, sůl, aroma, barvivo: beta karoten), korpus tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), kypřící látky:E500,E450], rostlinná šlehačka 13% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], tmavá poleva(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), pitná voda, rostlinný olej řepkový
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Vložen v dortovém přířezu PP

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5112  Dort Eliška 950 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 50% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], višňový gel 9%(ovoce-višně, glukózový sirup, voda, cukr, modifikovaný škrob:acetylovaný škrobový adipan, kyselina citronová, konzervant:sorban draselný, kyselina sorbová, zahušťovadlo:guma gellan, aroma), pitná voda, tmavá poleva 7%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, poleva jogurtová(cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), rostlinný olej řepkový
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5114 Dort Laguna 870 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 30% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], čoko bonbony plody moře[náplň z lískových ořechů(cukr,rostlinné tuky palmové,lískové ořechy 13%,plnidlo:uhličitan vápenatý,kakaový prášek se sníženým obsahem tuku,emulgátor:sójový lecitin), mléčná čokoláda 15,9%(cukr,kakaové máslo,suš.plnotučné mléko,kakaová hmota,laktóza,suš.syrovátka,emulgátor:sójový lecitin,aroma), bílá čokoláda 15,9%(cukr,kakaové máslo,suš.plnotučné mléko,laktóza,suš.syrovátka,emulgátor:sójový lecitin,aroma), hořká čokoláda 10,6%(kakaová hmota,cukr,kakaové máslo,rozpuštěné máslo-mléko;emulgátor:sójový lecitin,aroma)], mikro hobliny bílé(cukr, sušené mléko plnotučné, kakaové máslo, přírodní vanilka, emulgátor:sójový lecitin), pitná voda, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171)
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5115  Dort Maxmilián 800 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 37,5% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], čoko-zdobení(cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín), višňový gel 5%(ovoce-višně, glukózový sirup, voda, cukr, modifikovaný škrob:acetylovaný škrobový adipan, kyselina citronová, konzervant:sorban draselný, kyselina sorbová, zahušťovadlo:guma gellan, aroma), pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, rostlinný olej řepkový, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171)

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5118  Dort Kristián 670 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 44% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], poleva tmavá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk – palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru; kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin, E476; vanilkový extrakt), jádra vlašských ořechů 4%, pitná voda, poleva jogurtová 2,5%(cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), jádra lísková 1,5%, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171)
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5121  Dort krtkův kopeček 730 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 26% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], tmavá poleva 15%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, rostlinný olej řepkový
Modelovací hmota 17,5%: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, škrobový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo:indigotin, amoniak-sulfitový karamel, kyselina karmínová, beta karoten

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5123 Dort Kryštof 1000 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: rostlinná šlehačka 34% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], čoko-zdobení(cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín), tmavá poleva 6%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), lísk.jádra v čokoládě 5%[mléčná čokoláda(cukr, kakaové máslo, sušené mléko, kakaová hmota, rostlinný tuk, mléčný tuk, sušená syrovátka, laktóza, emulgátory:sójový lecitin,polyglycerolpolyricinoleát, aroma), pražené lískové ořechy, leštící přípravek(tapiokový škrob, sacharóza, leštící látka:šelak, rostlinný olej, kyselina citronová, konzervant:kyselina sorbová)], pitná voda, rostlinný olej řepkový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, poleva jogurtová 2,5%(cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek, sušené mléko odstředěné, regulátor kyselosti:kyselina citronová, emulgátor:sójový lecitin, aroma, vanilkový extrakt), cukrové kuličky stříbrné(cukr, pšeničná mouka, rýžový škrob, stabilizátor:E414, maltodextrin, barvivo:E174,E171)

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání
Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5232 Dort s punčovou příchutí 1200 g

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, aroma), cukr vanilínový, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450], cukr, fondán(cukr, sirup glukózový, voda), pitná voda, náplň ovocná s příchutí meruněk 9%(cukr, směs ovocných dření, škrobový sirup, želírující látka:pektin, regulátor kyselosti:kyselina citronová, aroma, barvivo:karoteny, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, konzervant:sorban draselný), aroma 2,5%(aroma, zahušťovadlo:xanthan), tmavá poleva 2,5%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), rostlinný olej řepkový, kyselina:kyselina citronová, barvivo: betakaroten, kyselina karmínová
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

Kartónová podložka PAP

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5226 Větrník 100 g 

č.v. 6046 Větrník mini 40 g 

Cukrářský výrobek s náplní ostatní
Složení: korpus[vejce, pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej řepkový, kypřící prášek(kypřící látka:E450i,E500ii, škrob), ztužený rostlinný tuk, konzervant:E200], rostlinná šlehačka 32% [pitná voda, ztužené rostlinné oleje a tuky – tuky (palmojádrový), oleje (řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech), cukr, stabilizátory: E420ii, E463; mléčné bílkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitin; sůl, aroma, barvivo: karoteny], fondánová poleva(cukr, glukózový sirup, voda, ztužený rostlinný tuk palmový, mléko, syrovátka, máslo, emulgátor:sójový lecitin, aroma, barvivo:amoniakový karamel), cukr, šlehačka, pitná voda, vanilmix [cukr, modifikovaný škrob:E1414, mléko plnotučné sušené, syrovátka sušená, želírující látky:E401,E516; regulátor kyselosti:E450ii, sušený mléčný výrobek (sušené mléčné složky 51%(laktóza, mléčná bílkovina, živočišný tuk mléčný), sušený glukózový sirup, částečně ztužený olej rostlinný (palmový)), barvivo:E160a, aroma], barvivo:amoniakový karamel
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou

č.v. 4992 Tyčinka pařížská se šlehačkou mini 20 g

č.v. 4994 Tyčinka pařížská se šlehačkou 40 g

Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou
Složení: pařížská šlehačka 50,5%(šlehačka, cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, částečně ztužený rostlinný tuk - palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru; pitná voda, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt, ztužený rostlinný tuk palmový), tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), cukr, kakao, vaječný bílek, podzemnice, sójová krupice, pitná voda, jablečná dřeň, aroma, zahušťovadlo: xanthan, konzervant: sorban draselný
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 5034 Dort čokoládový reno 1200 g

č.v. 5148 Dort čokoládový reno 100 g

Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou
Složení: korpus roládový tmavý [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky:E500,E450; přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], šlehačka 25%, vejce, čokoláda reno(kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulátor: sójový lecitin, extrakt z přírodní vanilky), čoko-zdobení (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín), máslo, pitná voda, med květový, dekor čoko(kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, sacharóza, přírodní vanilkové aroma, barvivo:E171,E172), pudr bronz(barvivo: E172). Obsah náplně 51%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Krájený vložen v dortovém přířezu PP

V celku vložen na kartónovou podložku PAP

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5035 Lesanka 50 g

Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou
Složení: pařížská šlehačka 51%(šlehačka, cukr, kakao, částečně ztužený rostlinný tuk - palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru; pitná voda, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt, ztužený rostlinný tuk palmový), cukr, tmavá poleva (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vaječný žloutek, pšeničná mouka, rostlinný slunečnicový olej, částečně ztužený rostlinný tuk palmový, emulgátor: slunečnicový lecitin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5036 Batul čokoládový reno 600 g

Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou
Složení: korpus roládový tmavý[vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, kypřící látky:E500,E450; přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], šlehačka 25%, vejce, čokoláda reno(kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulátor: sójový lecitin, extrakt z přírodní vanilky), čoko-zdobení (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor:sójový lecitin, vanilín), máslo, pitná voda, med květový, dekor čoko(kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, sacharóza, přírodní vanilkové aroma, barvivo:E171,E172), pudr bronz(barvivo: E172). Obsah náplně 51%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cukrářský výrobek s náplní bílkovou

č.v. 4051 Trubička z listového těsta 30 g

č.v. 4082 Trubička z listového těsta s bílkovou náplní mini 15 g

Cukrářský výrobek s náplní bílkovou

Složení: korpus {pšeničná mouka, margarin [rostlinné tuky (palmový), voda, rostlinné oleje (řepkový), jedlá sůl, emulgátor:E472, regulátory kyselosti:E330,E331; aroma, barvivo:E160a], rostlinný olej řepkový, vejce, pitná voda, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, emulgátor:E472e, pšeničná sladová mouka, dextróza, pšeničný lepek, sójová mouka, protispékavá látka:E341, enzymy, látka zlepšující mouku: E300,E920), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodid draselný)}, náplň bílková 24%(cukr, pitná voda, sušený vaječný bílek, regulátor kyselosti:kyselina citronová, cukr vanilínový), vanilínový cukr, posyp cukr nevlhnoucí (glukóza, pšeničný škrob, cukr, ztužený palmový tuk, protihrudkující látka:dioxid křemičitý, aroma)
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: podzemnice, mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý, lupina.
Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4331 Indiánek s cukrářskou tukovou polevou 70 g 

č.v. 4378 Indiánek s cukrářskou tukovou polevou mini 17,5 g

č.v. 5315 Indiánek s cukrářskou tukovou polevou 35 g

Cukrářský výrobek s náplní bílkovou

Složení: cukr, tmavá poleva 25%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk - palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), korpus bufler [směs piškot (pšeničná mouka, cukr, vaječná směs sušená, emulgátory: E472b, E477; glukózový sirup sušený, mléko odtučněné sušené, škrob pšeničný, vaječný bílek sušený, kypřící látky: E450i, E500ii; sůl, zahušťovadlo: E415, aroma, kyselina: E330, barvivo: E160a), pitná voda, směs ke šlehání (emulgátory: E471, E475; stabilizátor: E420, ethylalkohol, pomerančové aroma)], pitná voda, bílková směs(sušený vaječný bílek, cukr, regulátor kyselosti:kyselina citronová), cukr vanilínový. Obsah náplně bílkové 64%.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 5245 Kornoutek s bílkovou ovocnou náplní mini 15 g

č.v. 5248 Kornoutek s bílkovou ovocnou náplní 30 g

Cukrářský výrobek s náplní bílkovou

Složení: bílková ovocná náplň  46,5% [cukr, pitná voda, náplň ovocná s přích.jahod.(směs ovocných dření, cukr, kyselina citronová, želírující látka:pektin, barvivo:anthokyan, aroma, zbytkový oxid siřičitý ze suroviny, konzervant:sorban draselný), bílková směs(sušený vaječný bílek, cukr, kyselina citronová), cukr vanilínový], cukr, tmavá poleva 13% (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), vaječný bílek, pšeničná mouka, podzemnice, jádra vlašských ořechů, rostlinný tuk ztužený palmový
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: mléko, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové), sezam, lupina.
Spotřebujte do 4 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 5314 Kuřátko velikonoční 35 g

Cukrářský výrobek s náplní bílkovou

Složení: cukr, fondán (cukr, sirup glukózový, voda), korpus bufler [směs piškot (pšeničná mouka, cukr, vaječná směs sušená, emulgátory: E472b, E477; glukózový sirup sušený, mléko odtučněné sušené, škrob pšeničný, vaječný bílek sušený, kypřící látky: E450i, E500ii; sůl, zahušťovadlo: E415, aroma, kyselina: E330, barvivo: E160a), pitná voda, směs ke šlehání (emulgátory: E471, E475; stabilizátor: E420, ethylalkohol, pomerančové aroma)], bílková směs(sušený vaječný bílek, cukr, regulátor kyselosti:kyselina citronová), cukr vanilínový, barviva:beta karoten,kyselina karmínová. Obsah bílkové náplně ve výrobku 74%.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sója, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cukrářský výrobek neplněný
č.v. 5170 Ozdoby z modelovací hmoty tvarované 30 g 

Cukrářský výrobek neplněný

Složení: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, kakao, sušená syrovátka, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý.
Spotřebujte do 6 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5158 Oblouček z modelovací hmoty 15 g

č.v. 5171 Ozdoby z modelovací hmoty 200 g

č.v. 5172 Ozdoby z modelovací hmoty růže 30 g

č.v. 5173 Ozdoby z modelovací hmoty růže malé 15 g

č.v. 5175 Ozdoba z modelovací hmoty beruška 150 g 

č.v. 6305 Hmota modelovací 1000 g

č.v. 6306 Hmota modelovací 100 g

Cukrářský výrobek neplněný

Složení: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, vejce, sója, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý.
Spotřebujte do 6 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5160 Ženich a nevěsta z modelovací hmoty 300 g 

Cukrářský výrobek neplněný

Složení: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, kakao, sušená syrovátka, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát, aroma, pšeničná mouka, rýžový škrob, želírující látka: arabská guma, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin, stříbro 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: vejce, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý.
Spotřebujte do 6 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5161 Lístek z modelovací hmoty malý 1,5 g

č.v. 5162 Lístek z modelovací hmoty velký 3 g

Cukrářský výrobek neplněný

Složení: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: Cu-chlorofylin, kurkumin
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, vejce, sója, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý.
Spotřebujte do 6 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 5174 Ozdoba z modelovací hmoty krtek 150 g 

Cukrářský výrobek neplněný

Složení: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin, stříbro 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, vejce, sója, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý.
Spotřebujte do 6 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č.v. 5200 Ozdoba z modelovací hmoty 90 g 

Cukrářský výrobek neplněný

Složení: cukr, sušené mléko, glukózový sirup, frakcionovaný rostlinný tuk palmový, pitná voda, aroma mandlové, barvivo: kyselina karmínová, beta karoten, indigotin, sulfitový karamel, Cu-chlorofylin, kurkumin, stříbro 

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: lepek, vejce, sója, arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské a lískové), sezam, oxid siřičitý.
Spotřebujte do 7 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cukrářský výrobek s cukrem a se sladidlem s náplní tukovou :
č.v. 4234 Řez s oříškovým krémem s cukrem a se sladidlem 50 g

Cukrářský výrobek s cukrem a se sladidlem s náplní tukovou
Složení: oříškový krém s cukrem a se sladidlem 34% [margarin (částečně ztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové; emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annato, aroma), pitná voda, lísková jádra 6%, sušená mléčná směs (sušená syrovátka, palmový tuk nehydrogenovaný, glukózový sirup, stabilizátor: trifosforečnany), cukr, sladidlo: aspartam], pšeničná mouka, vejce, lísková jádra 13,5%, pšeničný lepek, pitná voda, cukr, sladidlo: aspartam celkem ve výrobku 1,5% 
Obsah cukru ve výrobku je 2,1g.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4561 Řez ovocný „LIGHT“ s cukrem a se sladidlem 50 g

Cukrářský výrobek s cukrem a se sladidlem s náplní tukovou
Složení: kompot mandarinkový a jahodový 20% (mandarinky, jahody, voda, cukr, barvivo: E124), margarin (částečně ztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové; emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annato, aroma), pitná voda, korpus roládový [vejce, pšeničná mouka, cukr, pitná voda, citropasta (cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma), kypřící látky:E500,E450; cukr vanilínový, přípr.ke šlehání(emulgátory:E471,E475; stabilizátor:E420, ethylalkohol, aroma)], cukr, jablečný a meruňkový protlak, sirup glukózový, sušená směs mléčná(sušená syrovátka, palmový tuk nehydrogenovaný, glukózový sirup, stabilizátor: trifosforečnany), aroma, želírující látka: pektin, sladidlo: aspartam ve výrobku 0,5%, agar, kyselina citronová. Obsah náplně ve výrobku 44%.

Obsah cukru ve výrobku je 9,8g.

Barvivo/E124: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4562 Kolečko z lineckého těsta s kávovou náplní „LIGHT“ s cukrem a se sladidlem 50 g

Cukrářský výrobek s cukrem a se sladidlem s náplní tukovou
Složení: kávová náplň 48% [margarin (částečně ztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové; emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annato, aroma), pitná voda, sušená směs mléčná(sušená syrovátka, palmový tuk nehydrogenovaný, glukózový sirup, stabilizátor: trifosforečnany), pšeničná mouka, cukr, sladidlo: aspartam 0,5% ve výrobku, káva pražená], pšeničná mouka, margarin (částečně ztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové; emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annato, aroma), cukr, vejce, tmavá poleva 16%(cukr, částečně ztužený rostlinný tuk-palmový, sójový, řepkový, Shea olej v různém poměru, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: sójový lecitin a polyglycerol-polyricinoleát; vanilkový extrakt), citropasta(cukr, jablečná dřeň, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, kukuřičný škrob, kyselina:kyselina citronová, citronové aroma)
Obsah cukru ve výrobku je 7,3g.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 3 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

č.v. 4798 Dort batul kakaový s cukrem a se sladidlem 800 g

Cukrářský výrobek s cukrem a se sladidlem s náplní tukovou
Složení: vejce, margarin (částečně ztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové; emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annato, aroma), pitná voda, pšeničný lepek, 4% kakaa se sníženým obsahem tuku, sušená směs mléčná(sušená syrovátka, palmový tuk nehydrogenovaný, glukózový sirup, stabilizátor:trifosforečnany), pšeničná mouka, cukr, sladidlo: aspartam ve výrobku 1,1%. Obsah náplně ve výrobku 66%.

Obsah cukru ve výrobku je 26,7g.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy lískové a vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
č.v. 4826 Dort ořechový s cukrem  a se sladidlem 960 g

Cukrářský výrobek s cukrem a se sladidlem s náplní tukovou
Složení: oříškový krém s cukrem a se sladidlem 51% [margarin (částečně ztužené rostlinné oleje - palmové, řepkové; emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: annato, aroma), pitná voda, lísková jádra 5,5%, sušená směs mléčná(sušená syrovátka, palmový tuk nehydrogenovaný, glukózový sirup, stabilizátor:trifosforečnany), pšeničná mouka, cukr, sladidlo: aspartam], vejce, lísková jádra 15,5%, pšeničný lepek, pitná voda, cukr, sladidlo: aspartam ve výrobku 0,2%. Obsah cukru ve výrobku je 43,3g.
Výrobek může obsahovat stopy alergenů: arašídy, suché skořápkové plody (mandle, ořechy vlašské), sezam, oxid siřičitý.

Spotřebujte do 2 dnů ode dne dodání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V případě zavedení nových výrobků do výroby Vás budeme současně informovat o všech potřebných údajích u nebalených výrobků. Zároveň jsme připraveni Vám poskytnout další informace a údaje o zdravotní nezávadnosti našich výrobků podle požadavků zákona o potravinách č.110/97 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  
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Vytvořeno dne  28.6.2005
   Lenka Hlávková
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